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روزنامه دریا گزارش می دهد

 50 جوان تپه ا... اکبر  
پس از مسکن مهر بیکار شدند

بدليل نداشتن سرمايه و پارتی، نتوانستند از تجربه شان استفاده کنند و شغل مناسبی را نيافته اند

 یکی از جوانان محله  که به همراه 50 نفر دیگر از جوانان محله هشت سال در 
مســکن مهر و در زمان اجرای پروژه ها اشتغال داشته اند و بعداز پایان پروژه، 
همه بیکار شده اند وحالا شش سال است که بدنبال شغل مناسب هستند. در 

زمان اشتغال در مسکن مهر بیمه بودند.

   اگر که طرح مســکن مهر تداوم می یافت، علاوه بر خانه دار شــدن اقشار 
محروم و متوسط جامعه، اشتغالزایی بالایی زیادی را نیز به همراه داشت و افرادی 

مانند وی و هم محله ای هایش بیکار نمی شدند. 
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»رئیسی«صدرنشین 
شخصیت های 

سیاسی- اجرایی
 محبوب در کشور 

2شد 

500تن قير
 برای بافت فرسوده 

بندرعباس
استاندار هرمزگان خبرداد

هدف گذاری 
۵۰ هزار تنی 

پرورش ماهی در 
هرمزگان

2

فعاليت باشگاه های 
ورزشی با رعايت 

پروتكل های بهداشتی 
بلامانع است

2

گروه خبر // با حضور محمد رضا اله یار معاون 
مهندسی و توسعه امور زیر بنایی سازمان بنادر 
و دریانوردی عملیات اجرایی تعمیرات اساسي 
شبکه برق رســاني به مکنده هاي غلات و 

شهرك شهید رجایي آغاز شد.
بــه گزارش خبرنگار دریا، الــه مرادعفیفی پور در 
حاشیه این مراسم هدف از اجرای این پروژه را تقویت 
کابل های تغذیه کننده پایانه غلات بندر شهیدرجایی 
و همچنین تغییر ســطح ولتاژ فشــار متوسط برق 
شهرك شــهید رجایي و ارتقاء شبکه  از11 به 20 
کیلو ولت جهت پایداري  برق این شــهرك اعلام 
کــرد. مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اصلاح 

و تکمیل روشنایي تقاطع غیر همسطح کوثر، نصب 
8 پســت برق جدید جهت پایداري شبکه ، نصب 
کنتورهای هوشــمند AMI با قابلیت قرائت از راه 
دور،  نصب و راه اندازی دو دســتگاه دیزل ژنراتور  
جهت تامین برق اضطراري شــهرك مســکوني و 
همچنین امحاء ترانسفورماتورهای سنتي PCB را 
از مهمترین اقدامات در فرایند اجرای این پروژه در 

مجموعه شهید رجایي برشمرد.
  این مقام مسئول با بیان اینکه انجام این پروژه در 
جهت ارتقا ء و پایداری برق مورد نیاز مکنده هاي 
غــلات همچنین تســریع در عملیــات تخلیه و 
بارگیری کالاهای اساسی بسیار موثر است تصریح 

کرد: برق رســاني به اسکله هاي شماره 13، 14، 
15 مجتمع بندري شهید رجایي جهت تامین برق 
پایدار جرثقیل ها، مکنده ها و آنلودرها و همچنین 
نصب پایه چراغ هاي تاشو جهت پایداري شبکه 
روشنایي در این پایانه از  دیگر اهداف این پروژه 
مي باشــد.  وی افزود: این اقــدام باعث کاهش 
اســتهلاك تجهیزات، کاهش مصرف ســوخت و 
افزایــش راندمان بهره وري تجهیــزات تخلیه و 
بارگیري و حفاظت از محیط زیســت مي گردد. 
عفیفي پور مدت زمان اجــرای این پروژه را  14 
ماه و مبلغ  ریالی تعیین شده برای انجام آن را  30 

میلیارد  ریال اعلام کرد.

 گروه خبر // علــی اکبر محمود صالحي مدیر 
ایمني ،بهداشت و محیط زیست فولاد هرمزگان  
در سیزدهمین جلسه پیشگیري از کرونا با اشاره 
به اقدامات انجام شده در شرکت فولاد هرمزگان 
گفت: بدون شك کارکنان در آغوش گرم خانواده 

خود حضور پیدا مي کنند و ما وقتي اقداماتي را 
براي پیشگیري کارکنان از بیماری کرونا انجام 
مي دهیــم ، در واقع یك جمعیت ١٢هزار نفري 

را در بر مي گیرد .
  به گزارش خبرنگار دریا؛ وی افزود : ما خانواده 

فولاد هرمزگان را باید در نظر داشته باشیم 
و تمهیــدات لازم براي جلوگیري از مبتلا شــدن 

همکاران و خانواده هاي آنها را در نظر بگیریم. 
صالحی تاکید کرد: کانونهاي شیوع بیماري در شهر 
با هماهنگي دســتگاههاي مربوطه شناسایي و به 

اطلاع کارکنان و خانواده هاي آنها خواهد رسید .
  مدیر ایمنی، بهداشــت و محیط زیســت فولاد 
هرمزگان تصریح کرد : همــکاران محترم از تردد 
در مکان هاي شلوغ پرهیز کنند و به اطلاعیه هاي 

بهداشتي که صادر مي شود توجه نمایند.

در سیزدهمین جلسه کمیته کرونا در فولاد هرمزگان عنوان شد  

با کرونا زندگي کنیم
  گروه خبر //نظرسنجی برخی مراکز معتبر افکارسنجی در کشور نشان 
می دهد که آیت الله رئیسی به دلیل اقدامات مثبتش در طول یك سال 
گذشته در قوه قضاییه، بالاترین محبوبیت را در بین سران قوا و مدیران  

ارشد اجرایی کشور دارد.
  غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری احکام صادره 
بــرای چند تن از محکومان اخلال در نظام ارزی و نظام اقتصادی خودرو را 
اعلام کرد که در میان اســامی مجرمان نام مدیرعامل ســابق و معاون سابق 
بازاریابی  و رئیس سابق حراست سایپا و همچنین محمد عزیزی و فریدون 
احمدی نمایندگان مجلس شــورای اسلامی دیده می شد.اسماعیلی همچنین 
اسامی 21 تن از اخلالگران نظام ارزی را نام برد و موارد اتهامی آن ها را نیز 
اعلام کرد. از دیگر اقدامات مثبت دســتگاه قضایی که به تازگی مورد توجه 
قرار گرفت، دستور رئیس قوه قضاییه  برای لغو محرومیت افراد تحت تعقیب 
در خارج از ایران از خدمات کنســولی بود.اخبار دستگاه قضایی یکی دیگر 
از اقدامات قابل توجه قوه قضاییه از زمان روی کارآمدن آیت الله رئیسی در 

مسند ریاست قوه است.
  زمانی که در زمســتان سال 97 زمزمه بازگشت ســید ابراهیم رئیسی به 
قوه قضائیه پخش شد، امیدها برای تحولات اساسی در این نهاد مهم بالا رفت 
چراکه  برخلاف روســای سابق دســتگاه قضا که اکثراً از شورای نگهبان به 
قوه قضاییه می آمدند، رئیسی از ابتدای پیروزی انقلاب تا 40 سال در بخش های 
مختلف این قوه انجام وظیفه کرده بود.ورود وی به عرصه فعالیت های قضایی 
به سال 1359 و دادیاری شهرستان کرج برمی گردد وی پس از مدت کوتاهی 
که در این ســمت بود، با حکم آیت الله قدوسی)دادستان کل وقت( به عنوان 
دادستان کرج معرفی و سپس در سال 64 عهده دار مسئولیت جانشینی دادستان 

دادگاه انقلاب تهران شد.
از دیگر مسئولیت های مهم وی می توان به دادستانی تهران، ریاست سازمان 
بازرســی، معاونت اول قوه قضائیه اشاره کرد و آشــنا بودن او به زیر و بم 

بخش های مختلف قضایی در افزایش امید به ایجاد تحول نقش داشت. 
با آغاز ریاست وی بر قوه قضاییه برخی اقدامات صورت گرفته بیش از همه 
مورد توجه مردم و رســانه ها قرار گرفت و آن هم رسیدگی به پرونده برخی 
»دانه درشت ها« و منتسبان به مسئولان مهم کشور بود. از سوی دیگر برخی 
دیگر از اقدامات حاشیه ای و تنقیح قوانین نیز موجب شد تا احساس رضایت 

نسبی و احساس عدالت بیشتری نسبت به قبل در بین مردم احساس شود.
از جمله مواردی که می توان بصورت خلاصه به آنها اشاره کرد به  این شرح 
است: * محکوم شدن حسین فریدون)برادر رئیس جمهور( به 5 سال حبس 

قطعی و بیش از 31 میلیارد جزای نقدی
* رسیدگی به پرونده شبنم نعمت زاده و محکوم شدن به بیست سال حبس

* عفو و تخفیف مجازات گسترده 3552 نفر از محکومانِ محاکم عمومی و 

انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی در آبان ماه 98
* ســفرهای استانی و بازدید ســرزده و دیدار با زندانیان در زندان مرکزی 

سنندج، زندان زنان قرچک، زندان مرکزی اصفهان، زندان مشهد و... 
* رسیدگی به اتهامات متهمان بانک سرمایه

* رسیدگی نهایی به پرونده پدیده شاندیز و اعلام حکم مال باختگان پرونده 
پدیده شاندیز* حمایت از گزارشگران فساد )سوتزنی(

* عزل اکبر طبری)معاون اجرایی ســابق حوزه ریاســت قــوه قضائیه( و 
دستگیری وی* اعطای مرخصی گســترده به زندانیان در ایام عید نوروز و 

تمدید مرخصی به دلیل شرایط کرونایی کشور
اینها تنها بخشی از اقدامات مثبت قوه قضاییه است که در افزایش اعتماد مردم 
به این نهاد و همچنین محبوبیت رئیس دســتگاه قضایی تاثیرگذار بوده و در 
نظرسنجی ها نیز خود را نشان داده است.در یکی از نظرسنجی ها که از سوی 
وزارت اطلاعات صورت گرفت و آبان ماه سال گذشته اعلام شد، 76 درصد 
از شرکت کنندگان اقدامات قوه قضاییه را در برخورد با مفاسد پسندیده و اظهار 
رضایت داشته اند.همچنین نظرسنجی یکی از نهادهای افکارسنجی در تابستان 
سال گذشته نشــان از افزایش محبوبیت 13درصدی رئیسی پس از چندماه 
حضور در ریاست قوه قضاییه داشت. که سریعترین رشد را میان شخصیتهای 
سیاسی که امور اجرایی برعهده داشتند نشان می داد. اخیراً نیز بررسی برخی 
مراکز معتبر افکارسنجی کشور نشان می دهد که در میان سران قوا و مدیران 
ارشد کشور از جمله وزرا و معاونان رئیس جمهور، رئیسی صدرنشین است. 
تا پیش از شــهادت سپهبد سلیمانی براساس نظرسنجی، وی حائز بالاترین 
محبوبیت در میان مدیران ارشد کشــور بود  و محمدجواد ظریف و ابراهیم 
رییسی در رتبه های بعدی قرار داشــتند که اکنون براساس داده های جدید، 
رئیس قوه قضاییه بالاترین میزان محبوبیت را داراســت. کسب این جایگاه 
در توجه سید ابراهیم رئیسی به مقوله عدالت و حل و فصل مشکلات مردم، 
کارگران، زندانیان و سایر اقشاری بود که به نحوی با دستگاه قضایی سروکار 
داشــتند و اگر این روند کماکان با شیب صعودی تندتری ادامه پیدا کند، در 

بازسازی اعتماد مردم به نظام تاثیر بیشتری خواهد گذاشت.
  به گزارش تسنیم؛ با این حال، اگرچه عملکرد قوه قضائیه در مقابله با فساد 
بسیار مهم است، اما کاهش دادن نابرابری های غیرسازنده و رسیدگی جدی 
به عدالت نیازمند اقدامات بســیاری فراتر از قوه قضائیه اســت. در این باره 
قوای دیگر از جمله قوه مقننه و بالاتر از همه قوه مجریه نقش بســیار مهمی 
می تواند داشــته باشد.رشد محبوبیت قابل توجه سیدابراهیم رئیسی در طول 
مدت خدمت خود در قوه قضائیه نشــان می دهد که »عدالت خواهی« زمینه 
بسیار خوبی در جامعه دارد و مسئولی که بتواند درباره عدالت کار درخوری 

انجام دهد به سرعت با رشد محبوبیت مواجه خواهد شد.

»رئیسی« صدرنشین شخصیت های سیاسی- اجرایی
 محبوب در کشور شد 

ضرورت ارتقای امنیت در محلات؛
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سرمقاله

۵۰۰تن قیر برای 
بافت فرسوده بندرعباس

  معاون امور عمرانی اســتانداری هرمــزگان چند روز پیش گفت که 
براي آسفالت کوچه ها 500 تن قیر از خیرین براي شهرداري بندرعباس 
مختص ترمیم نوار حفاري بافت فرسوده گرفتیم. این خبر بطور حتم نوید 
بخش رفع بخشــی از مشکلات محلات حاشیه ای و بافت فرسوده شهر 
بندرعباس است. در بیشتر محلات و حتی شهرك های نوساز، ساکنان از 
نوارحفاری های ترمیم نشده و چاله ها ودست اندازهای موجود در کوچه ها 
و معابر گلایه مندند که با این 500 تن قیر می توان در ترمیم نوار حفاری 
و آسفالت کوچه ها تحولی را شاهد بود و انتظار می رود شهرداری نیز در 
این بخش اقدامات لازم را انجام دهد و این حفاری ها و دست اندازها در 
کمترین زمان ممکن ترمیم شوند. شهروندان از  وضعیت حفاری های سطح 
شهر که ماه ها بلاتکلیف رها می شوند، رضایت ندارند و بسیار گلایه مندند 
و نیاز است که این مشکل بطور اساسی برطرف شود. حداقل انتظار این 
است که پس از حفاری توســط دستگاه های خدمات رسان، بلافاصله 
نوار حفاری ترمیم شــود، اما آنچه دیده می شوداین است که ماه ها این 
نوارهای حفاری رها می شــوند که باعث واردشدن آسیب به خودروها 
و ورود گردوخاك به حلق عابران و ساکنان و... می شود.چند روز پیش 
بحث بر سر این بود که با کاهش قیمت قیر متناسب با کاهش قیمت جهانی 
نفت، شهرداری ها به میزان بیشتری به آسفالت معابر، خیابان ها، کوچه ها 
و... در ســطح کشور می توانند اقدام کنند و با توجه به اینکه بندرعباس 
دارای بافت حاشیه ای و فرسوده زیادی است و از طرفی بافت های جدید 
هم مشکلات مشابه دارند، انتظار می رود متولیان مربوطه برای رفع چالش 
آسفالت بخصوص در محلات اقدام اساسی کنند.با توجه به اینکه محلات 
بندرعباس در حوزه های مختلف مشکل دارند، نیاز است که دستگاه های 
متولی برای رفع مشکلات این مناطق اقدام نمایند. متاسفانه بدلیل رها بودن 
فاضلاب روان در بسیاری از کوچه ها در محلات حاشیه ای و بافت های 
فرسوده شهر بندرعباس، این موضوع باعث شده است حتی کوچه هایی هم 
که آسفالت شده است، براثر روان بودن فاضلاب، آسفالت این کوچه ها هم 
زودتر تخریب شوند و نیاز است که آبراهه و کانال احداث شود تا فاضلاب 
در کوچه ها روان نباشــد واز آن طرف هم بایستی کوچه ها، کانال ها و 
آبراهه ها مرتب نظافت و لایروبی شوند تا از بوی تعفن و ورود فاضلاب به 
داخل کوچه ها و تخریب فاضلاب هم جلوگیری شود و معضلات بهداشتی 
نیز ایجاد نشود.انتظار می رود که شهرداران نواحی ومناطق بطور مرتب از 
محلات بازدید داشته باشند و مشکلات کوچه ها را از نزدیک ببینند و برای 
رفع مشــکلات شان اقدام نمایند. در برخی از کوچه ها مشکلاتی وجود 
دارند که مدت ها از وجود آن مشکلات می گذرد و ساکنان هم گلایه مندند 
که علی رغم پیگیری های شان، اما مشکلات همچنان پابرجاست که نیاز 
است همانطور که فرماندار بندرعباس بارها تاکید داشته اند بجای مراجعه 
ساکنان محلات به شهرداری، بایستی شهرداری به محلات برود ونمایندگان 
شــهرداری در محلات حضور داشته باشند وبه درخواست های ساکنان 
پاسخ دهند که اگر این مهم محقق شود، بخش زیادی از مشکلات در این 

     علی زارعیمناطق برطرف می شود.

از ابتدای خردادماه
حذف تاریخ اعتبار دفترچه های تامین اجتماعی 

  گروه خبــر // از ابتدای خردادماه فرآیند تامین اعتبار دفترچه درمانی 
تامین اجتماعی حذف می شود.به گزارش خبرنگار دریا؛  سید فاضل حیدری 
بلوکی مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان گفت: ســامانه استحقاق درمان 
جایگزین تاریخ اعتبار دفترچه ها می شود و نیازی به مراجعه بیمه شدگان، 
مستمری بگیران و افراد تحت تکفل آنان به شعب و کارگزاری ها جهت تمدید 
اعتبار دفترچه درمانی نیســت.وی افزود: حذف تدریجی دفترچه درمانی 
باهدف تســهیل در ارائه خدمات درمانی به بیمه شدگان، مستمری بگیران 
و افراد تحت تکفل آنان در تمامی مراکز درمانی ملکی و غیرملکی، طرف 
قرارداد، پزشکان و کاهش مراجعه مخاطبین به شعب و کارگزاری ها صورت 
گرفته است.فاضل حیدری بلوکی گفت: فرآیند اخذ استحقاق درمان در بخش 
بســتری با رعایت اصول و قواعد رفع همپوشانی های درمانی سازمان های 
بیمه گر پایه همچنان به قوت خود باقی اســت.مدیر تامین اجتماعی گفت: 
خدمات درمانی برای فرزندان پســر 19 سال تمام که به دلیل ارائه نشدن 
گواهی تحصیلی معتبر و فرزندان دختر آنان به دلیل عدم ارائه اصل شناسنامه 
در سامانه فاقد حمایت درمانی هستند، تا زمان برقراری تعامل الکترونیکی با 
پایگاه های وزارت علوم و سازمان ثبت اسناد و املاك کشور، مطابق ضوابط 
و روال جاری ارائه می شــود.حیدری گفت: در صورتی که بیمه شده گان و 
مستمری بگیران به وضعیت استحقاق درمان خود معترض باشد، می توانند از 

طریق تماس با سامانه 1420 سازمان  تامین اجتماعی پیگیری کنند.

فرماندار میناب:
خودکشی خانوادگی در میناب صحت ندارد

   گروه خبر // فرماندار شهرســتان میناب گفت: هیچ گونه خودکشــی 
خانوادگی و جمعــی در میناب رخ نداده اســت. محمد احمدی در جمع 
خبرنگاران، در واکنش به پخش شــایعاتی در فضای مجازی، افزود: وقوع 
هر نوع خودکشــی جمعی و خانوادگی در این شهرستان را اساساً تکذیب 
می کنم.به گزارش خبرنگار دریا؛ وی اظهار کرد: اخیراً فیلمی از خودکشی 
خانوادگی در فضای مجازی منتشر و اعلام شده که در شهرستان میناب بوده 
که این خبر تکذیب می شود و به هیچ وجه این چنین حادثه ای در این شهرستان 

رخ نداده است.

برگزاری مهرواره مجازی تسبیحِ عشق 
در کانون پرورشی جاسک

 گروه خبر // مهرواره مجازی تســبیحِ عشــق توســط کانون پرورش 
فکری کودکان ونوجوانان جاسک بمناسبت شهادت امام علی علیه السلام 
برگزارگردید. به  گزارش خبرنگار دریا، این برنامه بمناسبت شهادت امام علی 
علیه السلام و باهدف معرفی شخصیت امیرالمومنین، بارویکردبرنامه اسلامی، 
فرهنگی وهنری بصورت مجازی درقالب مهرواره، ویژه خردسالان، کودکان 
و نوجوانان درســطح شهرستان جاسک برگزارگردید.به گفته الهام اشرافی 
جاسکی مربی مسئول مرکز جاسک تولید محتوادرقالب فعالیت قصه گویی و 
آشنایی با احادیث  باهمکاریِ مجتمع آفرینشِ بندرعباس صورت گرفت. 
در این برنامه  تولید محتوای قصه گویی و شعرخوانی، توسط مربی کانون 
پرورش فکری جاســک و آشنایی با احادیث با اجرای مربی فرهنگی 
مجتمع  مریم بنی اسدی انجام گردید. محتواهای  تولید شده ازطریق گروه 
مجازی کانون جاسک دردسترس مخاطبان قرار گرفت، علاقمندان پس 
از حفظ احادیث، فایل تصویری خوانش خود را به همراه  سایر آثار در 
بخش های ســاخت کاردستی و نقاشیِ موضوعی و عکس به دبیرخانه 
کانون جاسک ارسال نمودند.وی افزود: ازهمه کودکان ونوجوانانِ شرکت 
کننده درمهرواره وهمچنین ازمادرانِ آنها بخاطرهمراهی بافرزندانشان برای 
حضور مناسب وامَنِ کودکان ونوجوانان دربسترِفضایِ مجازی وشرکت در 
 این مهرواره، بارعایت پروتکل بهداشتی باارسال هدایاولوحِ تقدیر تجلیل

 بعمل می آید.

خبر

خبری

پنجشنبه  1 خرداد 1399

27 رمضان 1441

 سال نوزدهم شماره  3323
 گروه خبر //اســتاندار هرمزگان گفت: در سال جهش تولید برای 

50 هزار تن پرورش ماهی در هرمزگان هدف گذاری شده است. 
  در نشســتی که با حضور استاندار هرمزگان، معاون توسعه روستایی و 
مناطق محروم کشور، رئیس سازمان شیلات ایران، رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان هرمزگان،  سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان و دیگر 
مسئولان مرتبط، سه شنبه)30 اردیبهشت ماه( در تهران برگزار شد، اجرای 
طرح های توســعه پرورش ماهی در هرمزگان مورد پیگیری و بررسی 
قرار گرفت.اســتاندار هرمزگان در خصوص این نشست، عنوان کرد: با 
توجه به ظرفیت های گســترده استان هرمزگان در زمینه پرورش ماهی 
و همچنین سیاســت های برنامه ششم توسعه، تاکنون برای پرورش 90 
هزار تن ماهی در هرمزگان، پروانه تاســیس برای سرمایه گذاران بخش 

خصوصی و تعاونی های صیادی، صادر شده است.
  فریدون همتی ادامه داد: در سال جهش تولید برای 50 هزار تن پرورش 

ماهی در هرمزگان هدف گذاری شده است و در این راستا اقدامات لازم 
جهت تامین اعتبار، تسهیلات و تجهیزات مورد نیاز انجام می شود.

  وی مشــارکت صیادان و تعاونی های صیــادی در اجرای طرح های 
پرورش ماهی را بسیار مهم دانســت و افزود: با توجه به تجربه خوبی 
که صیادان در این زمینه دارند، سیاســت های مناسبی را جهت تشویق 
و حمایت لازم برای استفاده از ظرفیت آنان در زمینه پرورش ماهی در 

نظر گرفته ایم.
  استاندار هرمزگان تصریح کرد: پرداخت تسهیلات از محل منابع توسعه 
روستایی، تامین ارز دولتی و امکانات و تجهیزات مورد نیاز از اقدامات 
حمایتی در این عرصه محسوب می شود.وی خاطرنشان کرد: طرح توسعه 
پرورش ماهی با استفاده از ظرفیت صیادان، توسط سازمان شیلات تهیه و 
به معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور ارائه خواهد شد و در 

قالب این طرح اقدامات مناسبی در این حوزه صورت می گیرد.

  بــه گزارش ایســنا؛ معاون 
توســعه روســتایی و مناطق 
محروم کشــور نیــز در این 
نشســت ضمــن تاکیــد بر 
پیگیری توسعه پرورش ماهی 
و همچنین آمــوزش صیادان 
توسط ســازمان شیلات برای 
مشارکت در این طرح، اظهار 
کــرد: از محل منابع توســعه 

روستایی، بالغ بر دو هزار میلیارد تومان برای طرح های خاص در کشور 
در نظر گرفته شده اســت، که پرورش ماهی نیز از جمله این طرح های 
خاص محســوب می شود و می توان تسهیلات مورد نیاز را از این محل 

برای اجرای این طرح ها پرداخت کرد.

استاندار هرمزگان خبرداد

هدف گذاری 50 هزار تنی پرورش ماهی در هرمزگان

گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت: ادارات ذی 
ربط برای توسعه سایت های پرورش میگو کمك 

کنند.
  به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشــور 
دریا، در راســتای حمایت از تولید و سرمایه گذاری 
با دعوت عزیزاله کناری فرماندار بندرعباس، بازدید 
میدانی از سایت های پرورش میگو شرق شهرستان با 

حضور قهرمانی دادستان عمومی شهرستان بندرعباس، 
باقرزاده مدیرکل جهاد کشاورزی، ذاکری مدیرکل منابع 
طبیعی و جمعی از مدیران شهرستان و سرمایه گذاران 

مزارع پرورش میگو صورت گرفت.
  فرمانــدار بندرعباس در ایــن بازدید ضمن تقدیر 
و تشــکر از دادســتان شهرســتان و کلیه مدیران 
پیگیری کننده مسائل و مشکلات مزرعه داران پرورش 

میگو و همچنین سرمایه گذاران این بخش، بیان نمود: 
رسیدگی و تســریع در روند اجرای پروژه ها و رفع 
مسائل و مشــکلات آنها یک ضرورت است و همه 
دستگاه های اجرایی باید در این جهت توجه ویژه و 

تلاش کنند. 
  وی در ادامه گفت: منابع طبیعی حداکثر ظرف 2 ماه 
آینده نسبت به رفع مشکلات مزرعه داران به خصوص 

کانال انتقال آب مزارع اقدام کند و مزرعه داران و اداره 
کل شیلات نیز پیگیری لازم و مستمر را داشته باشند.

در این بازید قهرمانی دادستان نیز  به بازپرس پرونده 
مزبور دســتور دادند تا فرصتی جهت حل مشــکل 
در چارچــوب ضوابــط با هدف حمایــت تولید و 

سرمایه گذاری داده شود.

فرماندار بندرعباس:

پیگیر مسائل و مشکلات مزرعه داران پرورش میگو هستیم

  در برخی از کوچه های محلات حاشــیه ای و بافت های فرسوده 
سرنگ های آلوده ای دیده می شودکه معتادان می اندازد. 

  این ســرنگ های خونی قرمز که بســیار خطرناك است و اگر با بدن 
رهگذران و ساکنان تماس داشته باشد و در بدن شان فرو رود، می تواند 
موجب انتقال انواع بیماری ها نظیر ایدز، هپاتیت و... شــود و می طلبد 
که متولیان مربوطه برای پاکســازی کامل این معتادان چاره ای اساسی 

بیندیشند تا محلات عاری از معتاد و سرهنگ های آلوده شود.
  با توجه به اینکه بیشــتر کوچه های محلات حاشــیه ای و بافت های 
فرسوده لاین بندی نشده اند و کوچه ها در تاریکی وباریکی بسر می برند 
و مامنی برای معتادان، ســارقان، خلافکاران  و... تبدیل شده اند که این 
موضوع در جلسه روز یکشنبه گذشته که در فرمانداری بندرعباس هم که 
با موضوع بررسی مشکلات برخی از محلات برگزار گردید، مطرح شد و 
تصمیم براین شد که این کوچه ها مسدود شوند ویا به خانه ساکنان الحاق 
یابد تا اینکه محل تردد و پاتوق معتــادان و... ازبین برود که اگر چنین 
اتفاقی رخ دهد، بطور حتم بخشــی از مکان های حضور معتادان از بین 
رفته و گامی در جمع آوری پاتوق های معتادان برداشته می شود. انتظار 
می رود این مصوبه فرمانداری درخصوص کوچه هااجرایی شود. همچنین 
مصوب شد که کوچه ها روشن شوند و شرکت توزیع برق در این حوزه 

جلسه اقــدام نماید. یکی از مــواردی که در این 
مطرح شــد این بود در محلاتی 

مانند آیــت ا... غفاری و... 
که قرار است بازگشایی 

طریــق  از  معابــر 
ساکنان  مشارکت 
دریافت  جهــت 
پروانه ســاخت 
اصــلاح  و 
ی  ز ســا ز با و
امــلاك شــان 
گیرد،  صــورت 
نیــاز اســت که 

این  در  لازم  امنیت 
شود.  برقرار  محلات 

در حال حاضر ســاکنان 
گلایه مندند که همین معتادان و 

سارقان شبانه و حتی گاهی در طول 
ودرشــت روز هم وارد خانه اهالی شده و اقدام به سرقت اموال  ریز 

شان می کنند و بیشتر ساکنان زخم خورده آنها هستند که اگر این معتادان 
وسارقان جمع آوری نشوند، حتی کسانی که تمایل به بازسازی اموال شان 
را دارند، نمی توانند نسبت به بازسازی املاك شان اقدام نمایند و نگرانی 
ســرقت اموال شان در زمان بازسازی دارند. در همین راستا نیاز است 
که پاکسازی چنین محلاتی از معتادان، موادفروشان، مشروب فروشان، 
 سارقان و... باجدیت مدنظر قرار گیرد و برنامه پاکسازی با جدیت بیشتری

 اجرایی شود.
   متاســفانه این افراد تهدیدی برای عمران و آبادانی محلات به شمار 
می روند و ســرمایه گذاران نیز کمتر تمایل خواهند داشــت در چنین 
محلاتی سرمایه گذاری کنند و با ارائه تسهیلات مختلف از جمله تخفیف 
در عوارض و پروانه ساخت، اعطای تسهیلات نوسازی و... و در کنار 
 آن هم تامین امنیت در محلات و پاکســازی مخلان امنیت و معتادان، 
می توان ســرمایه گذاران را تشــویق نمود تا در این محلات اقدام به 
ساخت وســاز مجتمع های تجاری، اداری، مســکونی و.... نمایند تا 
ســیمای شهر نیز تغییر نماید و غده های ســرطانی شهر درمان شوند 

کــه با عزم جزم دســتگاه های اجرایی مختلف و شــهرداری، این مهم 
محقق می شــود. اما درصورتیکه کوچه هــای تنگ وباریک وتاریک 
باقی بمانند و ســرنگ های آلوده در این مناطق دیده شــود، نمی توان 
امیدوار بود که ســرمایه گذاران رغبتی به حضور در این مناطق داشــته 
 باشــند وحتی ساکنان نیز امنیت و جرات لازم را ندارند که خانه شان را

 بازسازی کنند. 
  در این راســتا نیاز هســت که متولیان مربوطه برای رفع چالش های 
محلات برنامه ریزی و اقدام نمایند وامیدمی رود با عزمی که در فرماندار 
بندرعبــاس وجود دارد؛ این مهم محقق شــود. البته اگر در جلســات 
 فرمانداری بــا موضوع محلات که روزهای یکشــنبه هر هفته برگزار 
می شــود، خود شــهرداران مناطق نیز حضور داشته باشند، بطور حتم 
تصمیم گیری بهتری را در خصوص محلات خواهند داشت و می توانند 
همراستا با برنامه های فرمانداری و با سرعت بیشتری اقدام به عمران و 

آبادانی این محلات حاشیه ای و فرسوده نمایند.
  از طرفی دیگر بایستی معتمدین و دفاتر تسهیل گری نیز با ساکنان گفتگو 
نمایند و آنها را به مشــارکت در احیا وبازسازی املاك فرسوده و اخذ 
سند املاك شان و بازگشایی معابر دعوت نمایند تا با بازگشایی معابر، 
علاوه بر افزایش خدمات رسانی، حضور خودروهای پلیس، اورژانس، 

آتش نشانی و... در این مناطق افزایش یابد.

ضرورت ارتقای امنیت در محلات

کوچه های پر از سرنگ خونی و معتاد

یادداشت

                                 محسن موعود/ دریا

M.Mohsen @gmail.com

        

  گروه خبر //مدیر روابط عمومی و امور بین المللی دانشــگاه 
علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: با توجه به بازگشایی تمامی 
اصناف، فعالیت باشگاه ها با رعایت پروتکل های بهداشتی به طور 

صحیح بلامانع است. 
  دکتر فاطمه نوروزیان اظهار کرد: بازگشایی اصناف گویای اتمام دوره 
کرونا و بازگشت به شرایط عادی نیست و همواره باید نکات بهداشتی 
از جانب تمام مردم رعایت شود، باید به زندگی بهداشتی و مسئولانه 

و متعهدانه با کرونا عادت کنیم.
  وی افزود: رعایت پروتکل های بهداشــتی از جانب باشــگاه ها و 
مراجعه کنندگان به درستی، ضروری است اما افراد دچار بیماری های 
نقص عضو، بیماران ســرطانی، دیابتی ها، پیوند عضوی ها نه تنها در 

باشگاه بلکه در هیچ مکان عمومی حاضر نشوند.
  نوروزیان اظهار کرد: استفاده از ماسک و دستکش ضروری و مهم 
است اما استفاده صحیح از اهمیت بیشتری برخوردار است. افراد پیش 
از ورود به باشــگاه، دستکشی که به دســت داشته اند به سطل زباله 

انداخته، دست ها را ضدعفونی و از دستکش تمیز استفاده کنند.
  وی با بیان اینکه ماســک ها از عفونی ترین و آلوده ترین وســیله 

مورداستفاده در این روزها است، ادامه داد: متأسفانه استفاده غیراصولی 
سبب بدتر شدن اوضاع می شود، ماسک باید به طور کامل از زیر چانه 
تا بخشی از بینی و تقریباً تا نزدیک  چشم ها را بپوشاند، اگر ماسک 
برای صورتتان بزرگ اســت با گره زدن دو بند ماسک آن را محکم 
کنید. هنگام درآوردن ماسک به هیچ عنوان با قسمت جلویی )قسمت 
جلوی دهان و بینی تا 7روز آلوده اســت( را لمس نکرده و این کار 
با بیرون کشــیدن دو بند در دو طرف صورت و کنار گوش ها انجام 
شود. اســتفاده غیرصحیح از ماسک سبب تشــدید و جذب سریع 
ویروس می شود.نوروزیان با بیان اینکه کفش یکی از آلوده ترین منابع 
همراه مراجعه کنندگان است، افزود: پیش از ورود به باشگاه، کفش ها 
ضدعفونی و مانند روال گذشته کفش ورزشی با کفش بیرون از باشگاه 

متفاوت باشد.
  وی بیان کرد: دســتبندها، کمدهای موجود در رختکن ها، دمبل ها 
و ســایر لوازم مورداستفاده در باشگاه ها باید مرتباً ضدعفونی شوند. 
مراجعه کنندگانی که با ابزار و وسایل ورزشی ازجمله دنبل ها، بندهای 
تی آر ایکس و دستگاه ها در ارتباط اند باید از دستکش استفاده کنند.

نوروزیان عنوان کرد: با توجه به تعداد کم پذیرش افراد در سانس های 

ورزشی، فاصله های فیزیکی حین ورزش و در رختکن ها رعایت شود 
و افراد فاصلــه 1.5 الی 2 متری را حتماً رعایت کنند. افراد پیش از 

شروع و پس از اتمام ورزش به هیچ عنوان تجمع نکنند.
  وی ادامه داد: اگر فردی در تماس با موارد مثبت کرونا و یا مشکوك 

به کرونا بوده است تا سه هفته در اماکن نباید حاضر شود.
 مدیر روابط عمومی و امور بین المللی دانشگاه علوم پزشکی استان 
هرمزگان اظهار کرد: متأســفانه برخی از افراد بدون اینکه خود مطلع 
باشــند ناقل این ویروس هســتند، لذا رعایت فاصله گذاری امری 
ضروری اســت.وی تصریح کرد: مربیانی کــه در تماس نزدیک با 
ورزشکاران هستند علاوه بر ماسک سه لایه جراحی )ماسک معمولی( 

از شیلد نیز استفاده کنند.
  به گزارش ایسنا؛ نوروزیان بیان کرد: پس از اتمام استفاده ورزشکار 
از دســتگاه و یا وسایل ورزشی باشــگاه، باید دستگاه ها و وسایل 
ورزشی ضدعفونی شوند تا زمانی که تماسی با این ابزار برقرار نشده 
آلوده نخواهند شد. وی در پایان گفت: حتماً در باشگاه ها از سیستم 
تهویه استفاده شود، استفاده از پنکه صحیح نیست و در خصوص کولر، 

باید از کولرهایی که دارای سیستم تهویه هوا هستند، استفاده شود.

فعاليت باشگاه های ورزشی با رعايت پروتكل های بهداشتی بلامانع است
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 گروه خبــر // مدیر کل میــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی هرمزگان از تامین اعتبار برای زیر ساخت مجتمع 

گردشگری در جزیره هرمز خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، رضا برومند با بیان این مطلب گفت: »مبلغ 
یــک میلیارد و 500 میلیون ریال از اعتبارات ملی به زیر ســاخت 
مجتمع گردشــگری ـ بومگردی ماجرا )علــی رضوانی( اختصاص 

داده شده است.« او با اشاره به اینکه اختصاص این منابع می تواند به 
تکمیل پروژه های گردشگری کمک کند و مشوقی برای فعالان بخش 
گردشگری باشــد، افزود: »از محل این اعتبار به طول 1000 متر به 

سایت گردشگری جزیره هرمز آبرسانی می شود.«
  مدیر کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی هرمزگان 
تاکید کرد: »مجتمع گردشگری و بومگردی ماجرا در جزیره هرمز به 

مساحت 9200 مترمربع است که با راه اندازی این مجتمع برای 42 نفر 
به صورت مستقیم و غیر مستقیم اشتغال ایجاد می شود.«

 گفتنی اســت، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در 
بازدیدی که دی ماه سال گذشته از این مجتمع گردشگری داشته برای 
اختصاص اعتبار درخصوص زیر ســاخت های گردشگری جزیره 

هرمز قول مساعد داده بود. 

گروه خبر // سرپرســت اداره کل شــیلات 
هرمزگان از صادرات بالغ بر 70 هزار تن انواع 
آبزیان بــه ارزش گمرکی  ١30 میلیون دلار در 

سال 98 خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا، دکتر عبدالرسول دریایی 
با اشاره  به ســهم 25 درصدی شیلات هرمزگان 
از تولیدات شــیلاتی کشــور گفت: خوشبختانه با 

وجــود تحریم های ظالمانه و مشــکلات و موانع 
تولید و صادرات به دلیل تحریم ها و دشــمنی ها، 
شــیلات هرمزگان با همــکاری بخش خصوصی 
توانســته صادرات قابل توجه ای بــا 21 درصد 
 افزایش در تناژ صادرات نســبت به ســال گذشته 

داشته باشد.
  وی با بیان اینکه در اســتان هرمزگان 83  واحد 

شیلاتی در زمینه های عمل آوری ، فرآوری ، تولید 
کنســرو و پودر ماهی مشــغول به فعالیت هستند، 
افزود: این مجموعه با اشتغال بالغ بر 3 هزار و 160 
نفر توانسته  این میزان از صادرات و ارز آوری را به 

استان تخصیص دهند.
  سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان وزن خالص 
صــادرات آبزیان را بالغ بــر 70 هزار تن خواند و 

تصریح کرد: یال اســبی ، میگوی پرورشی، ماهی 
مرکب، ماهی خشک و سایر آبزیان را عمده آبزیان 

صادراتی استان هرمزگان را تشکیل می دهند.
  وی تاکید کرد: صادرات آبزیان اســتان هرمزگان 
بیشتر شامل میگوی پرورشی، ماهیان حرام گوشت 
بوده که از همین حیث بسیار قابل توجه است چرا که 
از همه آبزیان صید شده حداکثر بهره برداری صورت 
می گیرد که این خود گام مفید و مهمی در توســعه 

صادرات غیر نفتی کشور است.

گروه خبر // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
هرمزگان  گفت : گروه کاری فرهنگی هرمزگان 
با حضور نمایندگان دســتگاه های عضو جهت 
بررسی پیشنهادات و طرح های فرهنگی استان 

برگزار شد.
  به گزارش  خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشــور  
دریا، رضا کمالی زرکانی در این جلســه ضمن تقدیر 
و تشکر از استاندار هرمزگان به لحاظ هویت بخشی 

به حوزه فرهنگ و هنر استان گفت : در گذشته کمتر 
پیش می آمد که طرح ها و پیشنهادات فرهنگی استان 
در شورای برنامه ریزی استان مطرح و تصمیم گیری 
شود اما وی دستور تشکیل کارگروه کاری فرهنگی 
را با حضور دستگاه های فرهنگی جهت جمع بندی 
و تدویــن طرح ها و پیشــنهادات فرهنگی را صادر 
کردنــد.  وی افزود : در این گــروه کاری هریک از 
دستگاه های عضو یک تا سه طرح و پیشنهاد برجسته 

را که ضرورت اجرای آن برای اســتان حیاتی است 
را می توانند در ایــن گروه کاری مطرح می کنند که 
طی چند جلسه توسط اعضا بررسی و موارد دفاعیه 
آن برای کارگروه فرهنگی و اجتماعی استان و سپس 
در شــورای برنامه ریزی هرمــزگان برای تصویب 
مطرح خواهد شد.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
هرمزگان عنوان کرد: طرح های کلان فرهنگی استان 
به گونه ای تدوین می شود که شمولیت و گستردگی 

بالایی داشته باشــد و همه دستگاه های استان را در 
بر بگیرد و بیشــترین خدمات آن در راستای علامت 

فرهنگی و کاهش آسیب های اجتماعی باشد.
  کمالی زرکانی یادآور شــد : در این نشست بیش از 
15 طرح کلان از سوی دستگاه های فرهنگی استان 
مطرح شد که مصوب گردید که دفاعیه این طرح ها 
در جلسه آتی آمده و پس از بررسی نهایی جهت ارائه 

به کار گروه فرهنگی و اجتماعی استان ارسال شود.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:
تشکیل گروه کاری فرهنگی هرمزگان برگزار شد

تامین اعتبار زیر ساخت مجتمع گردشگری در هرمز

   صادرات هفتاد هزار تن آبزيان در سال 98
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بررسی اثر تاریخی تالار  در بخش غربی بندرکنگ
  سرويس شهرســتان// بندرکنگ از بنادر 
باســتانی و تاريخی ايران اســت که دارای 
آثار تاريخی زيادی می باشــد. بخش غربی 
بندرکنــگ دارای محوطه بــزرگ تاريخی 
 اســت که آثار و بناهای تاريخی در آن هويدا 

می باشد.
 خوشبختانه در بخش غربی بندرکنگ و به ویژه در 
سایت موزه برکه های خاورمیانه، کنار مسجد دو 
طبقه و نزدیک قبرستان قدیمی ساخت و سازهای 
جدید صورت نگرفته اســت. تنها بر روی شهر 
باســتانی بندرکنگ، پارك ساخته شده است. در 
مجموع بخش غربی بندرکنگ شــهر باستانی و 
تاریخی کنگ می باشد و بیشتر باغات بندرکنگ 
نیز در این محوطه قــرار دارند. در بخش جنوب 
غرب بندرکنگ تالار شکیل و بزرگی با ستون های 
سترگ قرار دارد که  نگاه هر گردشگر و بیننده ای 
را به سوی خود جلب می نماید. در اثر بارندگی و 
در بستر زمان قسمت های زیادی از تالار خراب 
شده است. این تالار بزرگ به احتمال زیادیادآور 
دوران صفویه و شــاه عباس می باشد. اما چون 
بندرکنگ از پایان دوره شاه عباس اول و به ویژه 
در دوره شاه سلیمان صفوی شاهد نمایندگی های 
تجاری پرتغالی ها، هلندی ها، هندی و سایر ملل 
بوده اســت. برخی از تجارتخانه ها و غیره را در 
بندرکنگ ایجــاد نموده اند. علاوه بر خارجی ها، 
دولت ایران نیز بناهای تجاری و کاروانســراهای 
زیادی ایجاد نموده اســت. در دوره شــاه عباس 
اول صفوی در بیشتر مناطق کشور کاروانسراهای 
عباسی شکل گرفت و سبک بنای آن ها نیز باتوجه 
به در نظر داشــتن اقلیم هر منطقه، شباهت هایی 
هم با یکدیگر دارنــد. ایجاد پل های بزرگی نظیر 
پل لاتیدان، ایجاد کاروانســراها در بیشتر مناطق 
خلیج فارس، ایجاد راه های تاریخی میان بر و غیره 
در دوره شــاه عباس اول صفوی صورت گرفته 

است. فرضیه غالب این است که با آمدن پرتغالی ها 
در بندرکنگ این بندر آباد گردیده و مسیر توسعه 
را طی نموده است. اما پرتغالی ها بعد از دوره شاه 
عبــاس اول صفوی و با توجه بــه قرارداد منعقد 
شده بین دولت ایران و دولت پرتغال در دوره شاه 
سلیمان صفوی که سکه های آن نیز در بندرکنگ 
موجود اســت، اقدام به ایجاد تجارتخانه نمودند. 
اما تالار عباســی مربوط به دوره شاه عباس اول 
صفوی است و این امر به خوبی نشان می دهد که 
پس از تسخیر لار و از بین رفتن پادشاهی محلی 
در این شهر باســتانی و تاریخی، سیستم تجاری 
صفویه به بنادر ایران نیز توسعه بیشتری پیدا نمود و 
راه های کاروان رو تجاری بندرکنگ، بستک، لار 
و اصفهان از مســیر راه خور جناح و پیچ گوچی 
و راه کوهیــن، لمزان، کنچی به لار دایر گردیده و 

رونق پیدا کرد.
  بندرکنــگ که از دوران باســتان و اوایل دوران 
اسلامی مورد توجه بوده است، در دوره سلجوقیان 
و در ادامه آن در دوره صفویه مورد توجه بیشــتر 
قرار گرفت. تالار و کاروانســرای عباســی یک 
ســکونتگاه، تجارتخانه و کاروانسرایی بود که در 
ابتدای مسیر تجاری از بندرکنگ به سایر راه های 
عنوان شــده قرار می گرفت و ایــن تالار که در 
اطراف آن درختان نخل هم بــرای زیبندگی آن 
و هم اســتفاده کاروانیان کاشته شده بود، وسعت 
زیادی داشــت و تعدادی ساختمان های اقماری 
نیز اطراف آن بودند که مورد اســتفاده کاروان ها 
قرار می گرفته است. زیبندگی سقف باقی مانده از 
آن نــگاه هر بیننده ای را به خود جلب می نماید. 
رواق و ورودی آن در نوع خود جالب توجه است 
و اســتقامت بنا به گونه ای بوده است که علیرغم 
بارندگی هــای فراوان و بی حفاظ بودن آن هنوز 
هم بخشــی از آن پابرجا مانده است. طاق اصلی 
بنا رو به جنوب و خلیج فارس می باشد. در بنای 

آن از سنگ و ساروج اســتفاده شده است. قطر 
دیوارهای آن بسیار زیاد بوده و گاها بیش از یک 
متر می رسد. فاصله آن تا دریا نیز کم می باشد و 
در جایی قرار گرفته اســت که برکه های زیادی 
در اطــراف آن وجود دارد. از نظر معماری هم به 

گونه ای ســاخته شده است که دارای ساباط بوده 
و کوران هوا در آن شــکل می گرفته است. جهت 
ســاختمان با توجه به اقلیم دریا شمال به جنوب 
بوده و پنجره های زیادی در مسیر شمال به جنوب 

در ساختمان تعبیه شده است. 
  در ســال های اخیر با توجــه به بارندگی های 

زیادی که صورت گرفته است، بخش مهمی از بنا 
تخریب گردیده است، اما ابهت آن هم چنان پابرجا 

می باشد.
  معماری بنا در نوع خود منحصر به فرد اســت و 
به گونه ای این بنا ساخته شده است که گچ بری ها و 

طاق های داخل بنا، نگاه هر گردشگر و بیننده ای 
را بــه خود جلب می نماید. در حال حاضر چون 
در بخش متروکه و باغات قدیمی شهر قرار گرفته 
اســت، بازدید کنندگان بسیار اندکی دارد و هنوز 
کاوش و آوار برداری در اطراف آن صورت نگرفته 
است. سنگ های به کار گرفته شده در این تالار 

از ســنگ های بزرگ سفید تراشیده شده استفاده 
گردیده است. ســنگ ها به گونه ای در معماری 
بنا به کار گرفته شــده اند که حتی بدون ملاط هم 
قدرت ایستادگی و عدم تخریب دارد. بنا گنبدی 
شکل می باشد و حتی علیرغم تخریب بخشی از 
آن، هنوز هم جذابیت خاصی برای گردشگران و 
به ویژه گردشگران فرهنگی دارد. این بنای تاریخی 
به خوبی به گردشگران شناسانده نشده است و هر 
ساله که گردشــگران به بندرکنگ سفر می کنند، 
به ندرت گردشــگرانی از این بنا دیدن می نماید. 
نگارنده به کــرات از این بنا دیدن نموده و محیط 
پیرامون آن را که باغات نخل با سیســتم آبیاری 

قدیم می باشد، مورد واکاوی قرار داده است. 
  این بنــا در صورت مرمت مــی تواند یکی از 
آثار گردشگرپذیر بندرکنگ شده و با فضاسازی 
که اطراف آن شــکل می گیرد، جذابیت خاصی 
برای گردشــگران داشته باشد. در صورت کاوش 
در آن می توان به یافته های بیشــتری در زمینه 
تاریخ و معماری بندرکنگ دسترســی پیدا کرد. 
برنامه مدونی در دســتور کار شورای اسلامی و 
شــهرداری بندرکنگ قرار دارد تا با همکاری و 
همیاری سازمان میراث فرهنگی کشور این بنای 
تاریخی مــورد کاوش قرار گرفته و مرمت در آن 
صورت گیرد. در صورت کاوش و مرمت این تالار 
تاریخی، گوشه دیگری از آثار تاریخی ارزشمند 
خلیج فارس و بندرکنگ به گردشــگران و مردم 

ایران و جهان شناسانده می شود.            

آگهی ابلاغ اخطار ماده 101
بدین وسیله به آقای رستم بیانی نام پدر : 
عباس تاریخ تولد : 1348/07/01 شماره 
ملی 3420574071 شــماره شناسنامه : 
2040 به نشانی: بندرعباس شهر نمایش 
روبروی پمپ بنزین ســاختمان عرفان 
ابلاغ می شود درخصوص پرونده اجرایی 

کلاسه 9900081، برابر صورتجلسه مورخ 99/02/28 مامور اجرا و 
برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری خودرو به شماره انتظامی 
94 ایران 998د15 جمعا به مبلغ 370/000/000 ریال ارزیابی گردیده، 
لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی خودرو معترض می باشید، اعتراض کتبی 
خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این اخطاریه به ضمیمه 
فیش بانکی دستمزد کارشناسان تجدیدنظر هیات 3 نفره به دفتر این 
اجرا تسلیم نمایید. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش 
بانکی دســتمزد کارشناسان تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد 

شد.  99/97م/ الف
تاریخ انتشار : 99/03/1

مریم چمنی 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ما طنزنویسان بجز از حق نپرستیم …
ما طنزنویسان بجز از حق نپرستیم
دل جز به رضای دل آن یار نبستیم
از نسل »باباطاهر« و عریان و فقیریم

»پوشیده چه داریم؟ همینیم که هستیم«
جز حق ننویسیم و بجز حق نسراییم
زیرا که کسی را بجز از او نپرستیم
تا بر لبِ مردم گلِ لبخند بکاریم
یک عمر تلاشیده! و از پا ننشستیم

از جورِ زمان، گرچه شکست ست دلِ ما
شادیم که خود هیچ دلی را نشکستیم

گفتیم که غم از دلِ مردم بزداییم
عمریست که پابندِ همان عهدِ الستیم

در شعر، نه یارانه بگیریم ز جایی
در نثر، نه پیشِ دگران کاسه به دستیم

نه در پیِ پول و پله و جاه و مقامیم
نه عاشق و دلداده ی پسُتیم، نه پسَتیم

هر چیز که داریم از این مردمِ خوب است
»از روزِ ازل، از خُم این میکده مستیم

  حمید آرش آزاد

****

کاشکی
کاشکی در سرزمینم هیچ کس مسکین نبود
هیچ کس پژمرده و افسرده و غمگین نبود

اقتصاد کشورم پر رونق و پر شور بود
هیچ کس در بند پول خانه و بنزین نبود

چرخ صنعت چرخ می زد خود کفا بودیم و لیک
زندگی هامان فقط وابسته ی ماشین نبود

ابر و باد و ماه و خورشید و فلک در کار و کاش
کارگر دنبال کارش آهوی مشکین نبود

پشت هر کارآفرینی گرم بود و هیچ وقت
نخبه را برخورد بد یا اندکی توهین نبود
خط تولیدات ملی کند و بی رونق نبود
کارگاه هیچ کس تعطیل تر از این نبود

جنس قلابی اگر کم بود در بازار ما
تخم مرغان اصل بود و تخم بلدرچین نبود

تا که کالا می شود قاچاق، روح اقتصاد
می شود هر دم فلج تر، کاشکی همچین نبود!
جنس بنجل جنس چینی وارداتی گر نداشت

جنس ایرانی فقط بهر دوتا ویترین نبود
هیچ کس بی کار در این کشور نفتی نبود

گر تمام جنس و کالای تو )مِیـد این چین ( نبود
بس که گفتم کاشکی باید بگویم کاشکی

بر لبم ذکر و دعا و این همه آمین نبود

 بهار نژند

طنز

آگهی مزایده نوبت اول
اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده های اجرایی 
980226 که محکوم علیه شرکت فن آوران توسعه سورا پارس به استناد رای 
شماره 97-1397-1398/02/16 محکوم به پرداخت 106/290/701 ریال در 
حق محکوم له آقای سپهر بساق گردیده است که 1( 3 عدد کامپیوتر بدون 
پرینتر 2( کپی چندکاره پانا سونیک یک دستگاه 3( پرینتر hp مشکی رنگ 
یک دستگاه 4( سوییچ سیسکو مدل 2960 یک دستگاه 5( روتر سیسکو مدل 
2851 یک دستگاه 6( آیپی فون سیسکو مدل 7942 یک دستگاه که جمعا به 

مبلغ 132/000/000 ریال ارزیابی و کارشناسی شده است و با شرایط زیر از طریق مزایده کتبی به فروش 
می رسد. 

1- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد. 
2- کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است. 

3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ  10 
درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه 
دادگستری  تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.   4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد 
مختار است . 5- مزایده در ساعت 11 ظهر  روز چهارشنبه مورخ 1399/03/21 بصورت حضوری بعمل 

می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.
 6- در صورتــی که برنده تا یک ماه از جلســه مزایده و با انقضــای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده 
خودداری نماید مســئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود 
که بدواً از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات  وارد مسترد نخواهد شد 
و  متقاضیان شــرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی دادگستری 
بندرعباس به آدرس چهارراه رفاه مجتمع شهید یهشتی  طبقه همکف واحد اجرای احکام مدنی مراجعه 

نمایند.   

دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس - پرویز روح الامینی  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

آگهی تغییرات
 شــرکت پایدار ســازان جزیره شــرکت ســهامی خاص به شماره ثبت 
19460 و شناســه ملی 14008617861 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ1399/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضای هیئت مدیره 
به شرح ذیل تعیین گردید: - خانم حدیث حاجی علی زاده به شماره ملی 
3120036234 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره - آقای جاهد ملائی 
برجهری به شماره ملی 3390496866 به سمت رئیس هیئت مدیره - خانم 

محدثه سلطانی نژاد به شماره ملی 3392649821 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامی و همچنین مکاتبات عادی 

با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. شناسه آگهی )852838(

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی تغییرات
 شرکت پایدار سازان جزیره شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 19460 و شناسه ملی 14008617861 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده مورخ1399/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : - اعضای هیئت مدیره به شــرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: - خانم 
حدیث حاجی علی زاده به شماره ملی 3120036234 - آقای جاهد ملائی برجهری به شماره ملی 3390496866 - خانم محدثه سلطانی نژاد به شماره 
ملی 3392649821 - آقای رضا ســلطانی نژاد به شــماره ملی 3380417920 به ســمت بازرس اصلی و آقای علیرضا ملائی برجهری به شماره ملی 

5370065977 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. شناسه آگهی )852840(

                                     اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس  

قوه قضائیه 
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آگهی تغییرات
 شرکت پایدار سازان جزیره شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 19460 و شناسه ملی 14008617861 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 

مورخ1399/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
- محل شرکت در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس : گلشهر جنوبی ، خیابان 12 متری بهار ، کوچه لاله یکم غربی ، طبقه همکف ، کدپستی : 7916894545 

تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. شناسه آگهی )852836(

                                    اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس  
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محمد حسن نیا/دریا
M.hassannia           @gmail.com1354

ویژه برنامه های طرح ملی راهکار در کانون نینوا
  گروه خبــر // داوری گفت: بيش از 100 بســته ارزاق در قالب 
طرح ملی » راهكار « طی نخستين مرحله از رزمايش مواسات، 
همدلی و کمک مومنانه کانون فرهنگی هنری نينوا در بخش بيكاه 

شهرستان رودان توزيع شد.
 به گزارش خبرنگار دریا؛ مصطفی داوری، مدیر کانون فرهنگی هنری 
نینوا مسجد چهارده معصوم)ع( شــهر بیکاه اظهار کرد: کانون نینوا در 
راســتای تحقق فرامین مقام معظم رهبری در رابطه با اجرای رزمایش 
همدلی به منظور دســتگیری از نیازمندان و آســیب دیدگان از کرونا، 
اقدام به برگزاری نخستین مرحله از رزمایش مواسات، همدلی و کمک 
مومنانــه کرد.وی افزود: این کانون با پیگیری هیئت امنا مســجد و از 
طریق کمک گرفتن از خیرین و دفتر آستان قدس رضوی، موفق به تهیه 

بیش از 100 بســته مواد غذایی شد که در دهه پایانی ماه ضیافت الهی 
با حضور جهادی اعضای فعال کانون بین خانواده های ایتام، نیازمند و 

آسیب دیده از کرونا توزیع کرد.
  مدیر کانون فرهنگی هنری نینوا شــهر بیکاه با بیان اینکه این بسته ها 
شامل برنج، روغن، ماکارونی، تن ماهی، سویا، رب گوجه، قند و شکر، 
خرما، نخود و عدس بود، ارزش هر بســته ارزاق توزیعی را 2 میلیون 
ریال اعلام کرد.وی از توزیع نان رایگان بین نیازمندان به عنوان بخش 
دیگری از برنامه های طرح ملی راهکار نام برد و بیان کرد: شــب های 
قدر هزار و 800 قرص نان در نانوایی های دو محله شهر بیکاه توزیع 
شد.داوری همچنین به تشریح بخش های دیگری از طرح ملی راهکار 
در کانون فرهنگــی هنری نینوا پرداخت و گفــت: » منبر مجازی«، 

»جزءخوانی « و » مســابقه تفسیر « ازجمله این برنامه هاست.وی، از 
برگزاری مراسم ویژه احیاء شب های قدر به عنوان یکی از شاخص ترین 
برنامه هایی که با همکاری کانون در مسجد چهارده معصوم)ع( برگزار 
شد یاد کرد و افزود: این مراسم با رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی 

برگزار شد.
  این فعال فرهنگی مذهبی گفت: اعضای کانون فرهنگی هنری نینوا در 
بدو ورود شــب زنده داران لیالی قدر ضمن یادآوری و آموزش موارد 
بهداشتی، ماسک و دستکش در اختیار شرکت کنندگان قرار دادند.داوری 
ضدعفونی کردن مسجد طی چند مرحله به ویژه شب های قدر، نصب 
بنر و بروشــورهای تبلیغاتی و نصب در مسجد ، آموزش های مجازی 
موارد بهداشتی، مشارکت فعال اعضای کانون در کارگاه تولید ماسک را 

ازجمله برنامه های کانون ویژه پیشگیری و مقابله با کروناویروس ذکر 
کرد.وی خاطرنشان کرد: همزمان با نیمه شعبان نیز با همکاری خیرین 
گوسفندی با نیت سلامتی امام زمان)عج( ذبح و 500 پرس غذای گرم 
پخت و بین فقرا و نیازمندان تحت پوشــش کمیته امداد در شهر بیکاه 
توزیع شد.شــهر بیکاه با بیش از 10 هــزار نفر جمعیت در فاصله 14 
کیلومتری جنوب غربی مرکز شهرستان رودان قرار دارد و در سال 86 

از روستا به شهر ارتقا یافت.
 گفتنی اســت؛ بیکاه، در دوران دفاع مقدس بیشــترین رزمنده را به 
جبهه های نبرد حق علیه باطل اعزام کرد و نسبت به جمعیتش، بیشترین 
شهید، جانباز و آزاده را در سطح شهرستان رودان تقدیم انقلاب و نظام 

مقدس جمهوری اسلامی کرده است.

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه خانم فرحناز یوسفی دامائی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 10031 برابر وکالتنامه شماره 11614 مورخ 1399/2/17 تنظیمی دفترخانه 
اسناد رسمی 84 بندرعباس بوکالت از داود رسولا فرزند محمد تقی بشماره ملی 3391895691 به استناد  دو فقره  استشهادیه محلی بوارده شماره 
1/2943 مورخ 1399/2/18 درخصوص پلاک ثبتی 3 فرعی از 6683- اصلی، بخش 01 ناحیه یک بندرعباس به مســاحت 129.15 متر واقع در 
بلوار طالقانی جنب برج سفیر مدعیست که سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد تجاری قطعه 2 تفکیکی بشماره چاپی 165669 سری 
الف سال 93 که در صفحه 107 دفتر املاک جلد 450 ذیل شماره 89965 که بنام داود رسولا فرزند محمد تقی شماره شناسنامه 1044 تاریخ تولد 
1357/9/25 صادره از بندرعباس دارای شماره ملی 3391895691 ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است، سپس به موجب اسناد رهنی 
شماره 61654 مورخ 1395/6/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر بندرعباس استان هرمزگان بنفع بانک ملی ایران شعبه بندرعباس به مبلغ 

44.147.000.000 ریال و سند رهنی شماره 64770 مورخ 1395/12/28 دفترخانه اسناد رسمی 36 بندرعباس به نفع بانک ملی ایران شعبه بندرعباس به مبلغ 15.054.100.000 
ریال در رهن قرار گرفته، و برابر دستور شماره 1397040000379093 مورخ 1397/9/21 و دستور شماره 1399040001171269 مورخ 1399/2/11 قاضی محترم اجرای 
احکام شعبه یک دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس در قبال مبلغ 45.653.300.063 ریال بازداشت دائم می باشد  به علت جابجایی مفقود گردیده لذا نامبرده تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده ،  لذا باستناد ماده120 آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و 
وجود اصل سند مالکیت در نزد خود  می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید 

اخذ نماید. در غیراینصورت وفق مقررات اقدام خواهد شد.
 99 /99 م/الف
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قسمت چهارم 
 گروه گزارش// قبل از مرکز شماره يک کانون پرورش 
فكری کودکان ونوجوانان بندرعباس کوچه ای است که  
مسيرقديمی ورودی به محله تپه ا... اکبر بندرعباس 
بوده و در حال حاضر اين مسير خاکی خراب شده و 
چندان کســی از اين کوچه که ايثارگران2 نام دارد، 
عبور نمی کند. چندمتر آن طــرف تر هم و روبروی 
دوربرگردان، کوچه شــيب دار ديگری و نزديک تر 
به کانون پرورش فكری که آســفالت و بخشي از آن 
بشــدت تخريب و گودال بزرگی ايجاد شده که دو 
خودرو از کنار همديگر نمی توانند بگذرند ودر گودال 
ايجاد شــده کوچه ايثارگران 3 می افتند و بســيار 
خطرساز است. شــواهد نشان می دهد که مسئولان 
مربوطه از اين کوچه ها گذر نكرده اند و شــرايط را 
نديده اند يا اينكه شــرايط و مشــكلات مسيرهای 
رفت وآمد ســاکنان که گلايه زيادی هم داشتند را 
ديده اند، برای آنها چندان اهميتی نداشته است. البته 
آنطور که برخی از ساکنان و معتمدين محله می گويند 
مسئولان زيادی از اين محله بازديد کرده و قول هايی 
برای رفع مشــكلات داده اند؛ اما متاسفانه مشكلات 

همچنان پابرجاست و اقدام خاصی نشده است.
  پیگیری های بی نتیجه

  یکی از بانــوان تاثیرگــذار محله که 
پیگیری های زیادی را در بیش از  

دو دهه وبخصوص سال های 
اخیر  کــه در این محله 

زندگی می کند، برای 
رفــع مشــکلات 
داشــته اســت، 
می گویــد: به 
محله  ساکنان 
زمانــی  در 
مسئولان  که 
 ، ینــد می آ
نی  طلاع رسا ا
و  کنــم  مــی 

و  مشــکلات 
مان  های  خواسته 

را بیان کــرده ایم و 
برای  زیادی  های  قول 

رفع مشــکلات شنیده ایم. 
اما متاسفانه اقدامی نشده است و 

اهالی خسته شده اند و دیگر چندان 
تمایلــی برای شــنیدن وعده ها 
ندارند. چند روز قبل از انتخابات 
مجلس بــا پیگیری های زیاد، 
را شهرداری  زباله  چند سطل 
به ایــن محلــه داد. از قبل 
از شــورای دوره قبــل برای 
ترمیم کوچه ها  آســفالت و 
پیگیری و قبل از رای گیری 
دوبــاره به شــهرداری رفتیم 
وگفتند بعد از انتخابات آسفالت 

می کنیم و همچنان منتظریم. امام 
جمعه بندرعباس و فرمانده نیروی 

بندرعباس  شهرستان  سابق  انتظامی 
هم آمدند و از ناامنی در محله و لزوم راه 

اندازی ایستگاه پلیس، فاضلاب 
روان در کوچه ها، آسفالت 

کوچه ها هــم به آنها  
گفتیم. در این محله 

وجود  مدرســه 
ندارد و فرزندان 
از  بایستی  مان 
چند خیابان و 
بلوار گذر کنند 
مدرسه  به  تا 
محــلات  در 
بروند  مختلف 

بســیار  کــه 
خطرآفرین است و 

ساکنان محروم محله 
توان گرفتن ســرویس 

مدرســه را نــدارد و از آن 
طرف بخاطر وضعیت نامناســب 

کوچه های محله، هیچ سرویس مدرسه ای، 
تاکسی، خودروی دربستی و... حاضر نیست به محله بیاید و 
چند ده متر قبل از رســیدن به مقصد، ما را پیاده می کنند و 
می گویند جلوبندی خودرویمان خراب می شود. کرایه ورود 
به این محله هم بسیار گران است که اگر بازگشایی معابر و 
لاین بندی کوچه ها صورت گیرد و سند داده شود، بخشی 
از مشکلات محله برطرف می شود. به مردم می گویند شما 
متصرف هستید؛ درصورتیکه همه در آن سال ها، همینطور 
سرپناهی را در این محلات برای خودشان ساخته اند و دولت 
الان هم که برای مردم ضعیف و محروم خانه نمی سازد. پس 

تکلیف این خانواده ها چیست؟ 
  50 نفر بیکار

  هرمزی هم یکی از جوانان محله است که به همراه 50 نفر 
دیگر از جوانان محله هشت سال در مسکن مهر و در زمان 
اجرای پروژه ها اشتغال داشته اند و بعد از پایان پروژه، همه 
بیکار شده اند وحالا شش سال است که بدنبال شغل مناسب 
هستند. در زمان اشتغال در مسکن مهر بیمه بودند. وی که سه 
فرزند دارد و تکفل مادر و خواهرش را نیز به عهده دارد، اگر 
چه در زمان اشــتغال در مسکن مهر در حوزه فنی و نصب 
درب و پنجره یوپی وی سی، لوله کشی و برق کشی و... تبحر 
زیادی داشته و تکنیسین فنی بوده، لباس مهندسی وفنی می 
پوشــیده واستادکار باتجربه ای شده بود؛ اما می گوید بدلیل 
نداشتن ســرمایه و پارتی، نتوانسته از تجربه اش استفاده کند 
و شــغل مناسبی را نیافته است و مدتی قبل به شرکت فولاد 
کیش هم رفته و ثبــت نامش نکرده اند و از رفتن به صنایع 
برای یافتن شــغل فنی مانند سایر دوستانش خسته شده  و 
حالا هم مسافرکشــی می کند و علی رغم ثبت نام در طرح 

ساماندهی خودروهای مسافربر شخصی، برخلاف رانندگان 
تاکسی نتوانســته اند از بیمه رانندگان استفاده کند. در حال 
حاضر هم که اســتهلاك خودرو بالاست و دخل و خرجش 
با هم نمی خواند و مانند مابقی همکاران ســابقش نتوانسته 
شغل مناسبی داشته باشد. وی معتقد است اگر که طرح مسکن 
مهر تداوم می یافت، علاوه بر خانه دار شدن اقشار محروم و 
متوسط جامعه، اشتغالزایی بالایی زیادی را نیز به همراه داشت 

و افرادی مانند وی و هم محله ای هایش بیکار نمی شدند. 
  تصرف با لودر

برخی هــم از تصرف صورت گرفتــه در مناطقی از محله 
می گوینــد و اینکــه خانه های ســاخته شــده ودر حال 
ســاخت است که  مســیرهای رفت وآمد  را مسدود کرده 
و درگیری هایی هــم در همین بخش بین متصرفان و یگان 
حفاظت از اراضی اتفاق افتاده اســت. گفته می شود گاهی 
برخی افراد هم با لودر به جان کوه هامی افتند تا آنها را صاف 

و تصرف نمایند. 
  امیرعلی 7ساله هم از سگ های سیاه و معتادان محله شان 
مــی گوید و با نگاهی معصومانه اضافه می کند: ســگ ها 

می خواستند من و دوستانم را بخورند.
  نمره رای دادن20 

  امام جماعت مسجد امام حسن مجتبی )ع( محله که پیگیر رفع 
مشکلات محله هم می باشد، می گوید: مردم 
این منطقــه فقیرند وتعداد زیادی 
بدسرپرســت هســتند و 
بسیاری توانایی خرید 
فاضلاب  انشعاب 
ندارنــد  را 
هــا  ر با و
خواسته ایم 
هزینه  که 
ا  ر

کمترکنند 

و 
قــل  ا حد

ساکنان  از  هزینه  نصف 
این محله بگیرند؛ آنها نمی توانند مانند 

ساکنان گلشهر یکسان هزینه انشعاب فاضلاب پرداخت کنند. 
از طرفی دیگر در ورودی غربی محله، میدانی ســال هاقبل 
احداث شده که غیرهندسی و غیراستاندارد است وبارها منجر 
به تصادف و واژگونی خودروها و موتورســیکلت ها شده 
اســت. محوطه باز ضلع غربی میدان هم که قرار بود فضای 
سبز احداث شود که تاکنون نشده است. زمین ورزشی محله 
نیازمند احداث دیوار است تا چمن مصنوعی و نورافکن و... 
در آن نصب شــود و نوجوانان و جوانان در آن ورزش کنند 
وخانواده ها هم بتوانند ساعاتی ورزش کنند و بدوند. برخی 
از نوجوانان وجوانان محله بدلیل نبود امکانات ورزشــی، 
نمی توانند ورزش کنند.به گفته ســازمند در این محله که از 
بهشــت زهرای قدیم و محله کشکوئیه ای ها تا تپه ا... اکبر 
945 خانوار و 4هزار نفــر زندگی می کنند و در انتخابات 
هم حضور گســترده دارند، نمره حضور اهالی در انتخابات 
20 اســت، اما در خدمات دهی مسئولان، نمره قابل قبولی 
دریافت نمی کنند. فرمانده نیروی انتظامی سابق شهرستان، 
کانکس ایســتگاه پلیس را برای محله آماده کرده و منتظر 
احداث فونداسیون جهت نصب این کانکس توسط شهرداری 
هستیم تا پلیس مستقر شــود. زیرا در اینجا ناامنی بالاست 
و ماهی ســی تا چهل سرقت خرد از خانه، وسایل زندگی، 
دمپایی و وسایل ساکنان، خودرو، سیلندر، داخل خودرو و... 
اتفاق می افتــد و خانه های تیمی و گاهی تجاوز و... داریم. 
سال گذشته هم سه مورد خودکشی داشتیم که ضرورت دارد 

برای ارتقای امنیت در محله، ایستگاه پلیس داشته باشیم.
  وی از میزان زیاد ســگ ها در محله، نبود مدرسه، پارك، 
عدم پاسخگویی اورژانس اجتماعی، نبود عابر بانک، افزایش 

خفت گیــری، میزان بالای آســیب هــای اجتماعی وعدم 
پاســخگویی مســئولان در این حوزه، مشکل سند املاك 
ساکنان و... گلایه مند است و می گوید گرسنگی، فقر، اعتیاد 
و... افزایش یافته است. زباله گردها برای جمع آوری ضایعات 
نیز زیاد شــده و درب منهول ها به ســرقت برده می شود و 
می توان بتن موقتی را روی منهول پوشاند تا دربش به سرقت 

نرود و پر از سنگ و زباله و نخاله و... نشود. 
  وی می گوید: بیشتر خانه های محله استانداردها و مقاومت 
لازم را ندارند.  ســقف ودیوار 30 خانه در بارندگی دی ماه 
گذشته تخریب شــدند و آسیب دیدند. در راستای بهسازی 
بافت و نوســازی املاك، فرماندار بندرعباس تاکید دارد که 
خانه ها پروانه ساختمانی بگیرند، عقب نشینی لازم را داشته 
باشــند و با استفاده از تسهیلات نوسازی، خانه های شان را 
بازسازی کنند ودر پایان هم سند املاك شان را اخذ کنند و 
باز گشــایی معابر صورت گرفته و میزان خدمات رسانی به 

ساکنان ارتقا می یابد. 
  در همین راســتا فرماندار بندرعباس به همراه مسئولان ثبت 
اســناد و راه وشهرســازی و... بارها از محله بازدید کرده اند. 
موضوع دیگر این است که ده هزار مترمربع فضای آموزشی، 5 
هزار مترمربع با کاربری درمانی و 5هزار متر مربع هم با کاربری 
ورزشــی در نظر گرفته شده است و قرار است یک مدرسه 12 
کلاسه و یک مدرسه 3کلاسه برای این محله بدون مدرسه ساخته 
شود وپیگیریم زودتر محقق شود. مجتمع جامع سلامت هم در 
حال ســاخت است. وی می گوید: با پیگیری های فراوان، سه 
روز قبل از انتخابات توانســتیم 17سطل زباله را برای محله 
بگیریــم و روز قبل از انتخابات هم داخل مســجد و محوطه 
کوچک کنار مسجد را آســفالت کردند و بعد از انتخابات هم 

آمدند و محوطه آسفالت شده را با متر اندازه گرفتند.
  پاسخ آبفا 

معاون فاضلاب شرکت آب وفاضلاب هرمزگان در خصوص 
اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب در تپه ا... اکبر می گوید: 
در بخشــی از محله این شبکه اجرا شده است و درصورت 

تخصیص اعتبار، این طرح در سال جاری تکمیل می شود.
عــلاء امیریان نژاد افــزود: پس از واریز هزینه، انشــعاب 
فاضلاب مشترکین وصل می شود.امیریان نژاد تصریح کرد: 
در مناطقی که شبکه اجرا شده است، مشکلی برای واگذاری 
انشعاب وجود ندارد.وی زمان ترمیم نوارحفاری را پس 
از برگزاری مناقصه و انتخاب پیمانکار در ســال 
جاری اعــلام کرد.امیریان نژاد در خصوص 
ســرقت درب های منهول فاضلاب هم 
گفت: ســارقان درب هــای چدنی 
منهول ها را به ســرقت می برند و 
ســاکنان باید از ســرقت درب 
کنند.  جلوگیــری  ها  منهول 
بتنی گذاشت  نمی توان درب 
یا بتــن روی درب چدنی 
ریخــت وبایــد گازهای 
تولیدی از ســوراخ درب 
تا  چدنی خــارج شــود 

منجربه حادثه نشود.
معــاون آب شــرکت آب و 
استان هرمزگان هم  فاضلاب 
گفت: با توجــه به قرارگرفتن 
ســاکنان محله تپــه ا... اکبر بر 
بلندی، آبی که وارد مخازن 
داماهی می شود، 
نمی تواند به 
تپه ا... 

کبــر  ا
برسد و آب 
مخــزن600  به 
دستگاه پمپاژ می شود و از 
آنجا آب به تپه ا... اکبر منتقل می شود و زمانی که میزان آب در 
مخزن پایین باشد، آب به تپه ا... اکبر نمی رسد و افت فشار یا 

قطعی آب در این محله وجود دارد.
  ســعید صادقی افزود: البته رژیم آبی 12 ساعته برای این 
محله گذاشــته ایم که در دو موعد6 ساعته فشارآب خوبی 
دارند واگر آب در مخزن خانگی ذخیره سازی کنند، مشکلی 
نخواهند داشت.وی اظهار امیدواری کرد با بهره برداری خط 
انتقال از آبشیرین کن صدهزارمترمکعبی به داماهی و انتقال 
دوخط به مخازن 600 دستگاه در دهه فجر، مخازن همیشه 
پرآب می شوند و مشــکل قطعی آب در تپه ا... اکبر بطور 
کامل برطرف می شود.وی در خصوص مشکل آب ساکنان 
مجتمــع رجا مهر بندرعباس نیز گفت: حجم مخازن ذخیره 
آب متناسب باتعدادواحدها و مصرف کنندگان نیست و زود 
آب مصرفی شــان تمام می شود و با احداث خط فرعی به 
این مجتمع، میزان ساعات آبگیری شان افزایش می یابد و 

مشکل شان برطرف می شود. 

 بــه ســاکنان محلــه در زمانی 
آینــد،  مــی  مســئولان  کــه 
اطلاع رســانی می کنم و مشکلات 
بیــان  را  خواســته های مان  و 
کرده ایم و قول های زیادی برای 
رفع مشــکلات شــنیده ایم. اما 
متاســفانه اقدامی نشــده است 
و اهالی خســته شده اند و دیگر 
چنــدان تمایلــی برای شــنیدن 
وعده ها ندارنــد. چند روز قبل 
از انتخابات مجلس با پیگیری های 
زیاد، چند سطل زباله شهرداری 

به این محله داد.
 از قبل از شــورای دوره قبل 
برای آســفالت و ترمیم کوچه ها 
پیگیــری و قبــل از رای گیــری 
دوبــاره بــه شــهرداری رفتیم 
وگفتند بعد از انتخابات آسفالت 

می کنیم و همچنان منتظریم.
 امام جمعه بندرعباس و فرمانده 
نیروی انتظامی سابق شهرستان 
از  و  آمدنــد  هــم  بندرعبــاس 
ناامنی در محله و لزوم راه اندازی 
ایستگاه پلیس، فاضلاب روان در 
کوچه ها، آسفالت کوچه ها هم به 

آنها  گفتیم
 در راســتای بهســازی بافــت 
فرمانــدار  امــلاک،  نوســازی  و 
بندرعباس تاکید دارد که خانه ها 
پروانه ساختمانی بگیرند، عقب 
نشینی لازم را داشته باشند وبا 
استفاده از تســهیلات نوسازی، 
خانه های شان را بازسازی کنند 
ودر پایان هم ســند املاک شان 
گشــایی  وبــاز  کننــد  اخــذ  را 
معابر صــورت گرفتــه و میزان 
خدمات رســانی به ساکنان ارتقا 

می یابد. 
 در همیــن راســتا فرمانــدار 
بندرعباس به همراه مســئولان 
ثبت اســناد و راه و شهرســازی 
بازدیــد  محلــه  از  بارهــا   و... 

کرده اند. 

روزنامه دریا گزارش می دهد

 50 جوان تپه ا... اکبر  پس از مسکن مهر بیکار شدند
سه روز قبل از انتخابات توانستيم 17سطل زباله را برای محله بگيريم و روز قبل از انتخابات هم داخل مسجد و محوطه کوچک کنار مسجد را آسفالت کردند

نمایی از خانه های تپه ا... اکبر از روی کوه

فاضلاب های روان که باعث رویش گیاهان و... شده اند

ورودی قدیمی ضلع جنوب شرقی محله

چمن های فرسوده، پاره و حادثه ساز زمین ورزشی محله

رفت و آمد در کوچه ها به سختی صورت می گیرد
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